
1 
DODATEK č. 6 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  

evidované u kupujícího pod č. 6/2014/PP a u prodávajícího pod č. 20140414TAC1 
 

DODATEK č. 6 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

evidované u kupujícího pod č. 6/2014/PP 

evidované u prodávajícího pod č. 20140414TAC1 

(dále jen „Dodatek č. 6”) 

 

I. 

V souladu s článkem XVIII. odstavec 3 rámcové smlouvy č. 6/2014/PP uzavřené dne 
16. 4. 2014 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva”) se smluvní strany dohodly na 
níže uvedených změnách Smlouvy: 
 
1. V čl. I. „SMLUVNÍ STRANY“ nově zní:  

 
1. Gemalto AG 
 
se sídlem XXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném XXX 
zastoupená:  XXX 
IČO:   XXX 
DIČ:   XXX  
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu:  XXX 
Číslo účtu IBAN:  XXX 
SWIFT banky:  XXX 
(dále jen „prodávající“) 
 
Zmocněnci prodávajícího pro jednání: 
Smluvní a ekonomická: XXX, XXX 
Věcná a technická: XXX, XXX 
Objednávky:  XXX, XXX 
 
a 
 
2. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, č. p. 943, PSČ 11000, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 
296, sp. zn. ALX 296 
zastoupený:  Tomášem Hebelkou, MSc, Generálním ředitelem 
IČO:   00001279 
DIČ:   CZ00001279 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu:  XXX 
Číslo účtu IBAN:  XXX 
SWIFT banky:  XXX 
(dále jen „kupující”) 
 
Zmocněnci kupujícího pro jednání: 
Smluvní a ekonomická:  Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
Věcná a technická: XXX, XXX 
  
(dále společně označovány jako „smluvní strany“)“ 



2 
DODATEK č. 6 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  

evidované u kupujícího pod č. 6/2014/PP a u prodávajícího pod č. 20140414TAC1 
 

 
2. V čl. IV. „CENA“ odstavec 1 nově zní: 

 
„1. XXX“ 

 
3. V čl. IV. „CENA“ odstavec 2 nově zní: 

 
„2. XXX 
 
XXX“ 
 
4. V čl. IV. „CENA“  odstavec 7 nově zní:  

 
„7. Cena bezpečnostní přepravy a pojištění z mezinárodního letiště v Curychu na letiště 

Václava Havla v Praze bude stanovena a samostatně vyúčtována prodávajícím podle 
skutečných nákladů, a uhrazena kupujícím.“  

 
5. V čl. VII. „PŘEPRAVA“ odstavec 4 nově zní: 
 
„4.  Prodávající prokazatelným způsobem oznámí kupujícímu nejméně 7 (sedm) pracovních 

dní předem den expedice předmětu plnění ze závodu, název dopravce, číslo letu a 
přesný termín příletu na odsouhlasené místo dodání 

 

      Kontaktními osobami kupujícího jsou: 

       XXX – XXX 
       tel:  XXX 

 e-mail: XXX  
 

 XXX – XXX 
 tel:  XXX 
 e-mail: XXX 

 
6. V čl. XI. „REKLAMACE“ odstavec 2 nově zní: 
 

„2. Prodávající odpovídá za řádné provedení předmětu plnění, zejména za dodržení 
technické specifikace uvedené v čl. II odst. 3 této smlouvy, funkčnost k účelu, ke 
kterému je určen a za množství předmětu plnění stanovené v dodávkovém kalendáři pro 
jednotlivé dílčí dodávky dle čl. III odst. 2 této smlouvy. Za základ posuzování vad budou 
sloužit existující kontrolní šablona a existující katalogy vad (katalog limitů), 
odsouhlasené oběma smluvními stranami a pro obě smluvní strany závazné.“. 

 
7. V čl. XV. „ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ“ odstavec 5 nově zní: 
 
„5. Odpovědnost za škody prodávajícího vzniklé při plnění závazku, špatného plnění či 

nesplnění závazku v průběhu platnosti smlouvy, včetně odpovědnosti jeho 
zaměstnanců, společníků a přidružených společností, XXX. XXX.“ 

 
8. V čl. XVII. „DOBA PLATNOSTI SMLOUVY“ odstavec 1 nově zní: 

 
„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.“. 

 
II. 



3 
DODATEK č. 6 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  

evidované u kupujícího pod č. 6/2014/PP a u prodávajícího pod č. 20140414TAC1 
 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy (včetně dodatku č. 1 až č. 5), která nejsou tímto 
dodatkem č. 6 dotčena, změněna, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  
 

2. Tento Dodatek č. 6 je sepsán v anglickém a českém jazyce ve dvou výtiscích s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. V případě řešení 
sporu a v případě rozporu mezi oběma jazyky, bude mít vyšší platnost anglická verze. 
 

3. Prodávající bere na vědomí, že tento dodatek č. 6 bude ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  
o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněn v registru smluv, který je veřejně 
přístupný. Uveřejnění v takovém případě zajistí kupující. 

 

4. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Kupující o dni zveřejnění bude 
prodávajícího neprodleně informovat.  

 

V Aarau dne      V Praze dne     
 
Za prodávajícího:     Za kupujícího:    
 
 
 
 
__________________________   ____________________________ 
  
Gemalto AG      STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
XXX       Tomáš Hebelka, MSc 
Delegate of the Board of Directors   Generální ředitel   
  

        

        

 


